20-25Nisan 2025 Egitim Program:

09:00
09:45

09:45
10:30

PAZARTESI

Program Tanitin

Tamsma

Dr. Ogr.ltyesi Kamber KASALI
Or. Ogr.lyesi Arzu Tural
DIRMEN

Temel Ravramalar |
Doc.Dr. Murat COBAN

SALI

Normal Dagilim
Dr. Ogr.Uyesi Senem GONENC

Yapay Zeka Araclari ve
Istatistik
Doc.Dr. Mete YAGANOGLU

Etkinlik cevrimici olarak diizenlenecektir.

CARSAMBA

Giiven araligi ve Gii¢c Analizi
Dr. Ogr.ltyesi Kamber KASALI

Korelasyon Analizi
Ov. Ogr.lyesi Sevda OZEL

COFFE BREAK

PERSEMBE

Lojistik Regresyon analizi
Dr. Ogr.Uyesi Senem GONENC

T Testler|
Doc.Dr. Onur SENOL

CUMA

KRi-kare testleril
Dv. Ogr.Uyesi Sevda OZEL

Ki-kare Testlerill
Ov. Ogr.lyesi Sevda OZEL
Dr. Ogr.ltyesi Senem GONENC

11:00
11:45

11:45
12:30

Temel Ravramalar Il
Dr. Ogr.ityesi Senem GONENC

Uygulama |
Dr. Ogr.ityesi Senem GONENC
Doc.Dr. Murat COBAN

Yapay Zeka Araclari ve
Istatistik
Doc.Dr. Mehmet BAYGIN

Uygulamal ll
Doc.Dr. Mete YAGANOGLU
Doc.Dr. Mehmet BAYGIN

Lineer Regresyon analizi
Doc.Dr.Murat COBAN

Uygulama lll
Dr. Ogr.ltyesi Kamber KASALI

ttestlerll
Doc.Dr. Onur SENOL

Uygulama IV
Doc.Dr. Erkan ER

Tan testleri ve Roc
Or. Ogr.Uyesi Kamber
KASALI

Genel Degerlendirme ve Kapams
Dr. Ogr.ltyesi Kamber KASALI



